证券简称：安徽建工       证券代码： 600502       编号： 2023-007

 安徽建工集团股份有限公司

2022年第四季度新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、公司 2022年第四季度新签合同情况如下：

2022 年第四季度 2022 年 1-4 季度累计

新签合同 同比增长 新签合同 同比增长

数量

(个)

金额

（亿元）

数量

(%)

金额

(%)

数量

(个)

金额

（亿元）

数量

(%)

金额

(%)

基建工程 74 255.32 2.78 168.22 292 829.68 30.36 84.96

其中：公路桥梁 15 89.11 0.00 835.05 85 414.75 25.00 199.57

    市政工程 42 127.79 50.00 102.14 151 348.99 73.56 46.57

     水利工程 15 37.69 -42.31 76.78 47 59.95 -21.67 -10.66

     港航工程 2 0.73 -33.33 -34.82 9 5.99 0.00 21.50

房建工程 61 116.90 7.02 15.33 200 489.15 29.03 58.08

其他工程 4 3.31 0.00 903.03 48 8.53 700.00 736.27

合  计 139 375.53 4.51 90.74 540 1327.36 40.26 74.87

二、公司 2022年第四季度新签合同金额较大工程项目情况如下：

序

号
公司名称 项目名称

金额

（亿元）

1

本公司及本公司控股子公司安徽省

公路桥梁工程有限公司、安徽省路桥

工程集团有限责任公司、安徽水利开

发有限公司、安徽省路港工程有限责

宣城至东至高速公路泾县至青阳

界段工程特许经营项目
58.62

任公司

2

本公司及本公司控股子公司安徽水

利开发有限公司、安徽省第一建筑工

程有限公司、苏邑设计集团有限公司

安庆北部新城区域生态环境导向

的开发（EOD）模式试点项目
55.46

3 北京城建集团有限责任公司、本公司
合肥新桥国际机场 T2航站楼施工

总承包工程项目
38.93

4
本公司控股子公司安徽水利开发有

限公司

华阳河蓄滞洪区建设工程(安庆

市)主体工程施工Ⅱ标（宿松标）

项目

18.20

5

本公司及本公司控股子公司安徽省

路港工程有限责任公司、安徽省交通

规划设计研究总院股份有限公司

广西壮族自治区贺州市城市环线

PPP项目
14.21

6

本公司所属子公司陕西安建投资建

设有限公司、西安长安大学工程设计

研究院有限公司

汉中航空经济技术开发区航空产

业融合发展基地建设项目（EPC总

承包）

13.28

7

中水淮河规划设计研究有限公司、本

公司控股子公司安徽水利开发有限

公司及其子公司六安市水电建筑工

程有限公司

安徽省淮河流域重要行蓄洪区建

设工程（霍邱段）工程总承包 1

标段

10.26

8
本公司及本公司控股子公司安徽省

路港工程有限责任公司

黄山市黟县 G530焦村至东亭公路

改建工程黟县县城至叶村段 PPP

项目

9.72

9
本公司控股子公司安徽省公路桥梁

工程有限公司

利用新开发银行贷款安徽省公路

发展项目 G329孙埠至大汪村段一

级公路改建工程

7.39

特此公告。

安徽建工集团股份有限公司董事会

                                             2023年 2月 4日